[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Куединская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»

П Р И К А З

30.09.2013.                                                                                                     № 23
п. Куеда

Об обновлении состава Управляющего
совета

    На основании решения общешкольного родительского собрания от 23.09.2013 года, года, на основании решения управляющего Совета от 27.09. 2013 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить обновленный состав Управляющего совета (Приложение 1).

Утвердить план работы Управляющего совета (Приложение 2)

Директор школы                                                                         Л.В. Дмитриева

                                                                                                 Приложение 1
 приказу № 30от 30.09.2013
Состав Управляющего совета школы

Родители:

1.Шестакова Марина Викторовна

1. Дмитриева Л.В. – директор школы
2. Попова М.В.

Учащиеся:

1. Спирина Вера
2. Байдина Мария

                                                                                                 Приложение 2
 приказу № 30от 30.09.2013
2013-2014 учебный год

План работы Управляющего совета

1 четверть

1. Распределение обязанностей между членами Управляющего совета.

2. Утверждение плана работы.

2 четверть.

1. О выполнении бюджета школы за 2012 год.

2. Посещаемость и успеваемость учащихся «группы риска»

3 четверть

1. О работе классных руководителей по воспитательным планам.

4 четверть

1. Об организации государственной (итоговой) аттестации учащихся

2. Об организации  занятости детей в летнее время.